електричної енергії» викласти у новій редакції
наступного змісту:
«Вартість електричної енергії за цим Договором
визначається з урахуванням суми очікуваної вартості
обсягів постачання електричної енергії протягом
періоду, вказаного у пункті 1.3 цього Договору, та
становить: 141052,80 грн. (сто сорок одна тисяча
п’ятдесят дві гривні 80 копійок), крім того ПДВ 28210,56
грн. (двадцять вісім тисяч двісті десять гривень 56
копійок), всього з ПДВ – 169263,36 грн. (сто шістдесят
дев’ять тисяч двісті шістдесят три гривні 36 копійок) в
т.ч.:
- за рахунок коштів Державного бюджету – 80000,00 грн.
(у т.ч. ПДВ 20% 13333,33грн.),
- за рахунок власних коштів підприємства – 89263,36
грн. (у т.ч. ПДВ 20% 14877,23грн.)»
Пункт 4.1. розділу 4 «Ціна, порядок обліку та оплати